
1/3

Smlouva o dílo č. MUCT/1/2021

mezi smluvními stranami:

1. Město Český Těšín
zastoupené: Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města
náměstí ČSA 1/1
737 01 Český Těšín
IČO: 00297437
DIČ: CZ00297437
(dále jen „objednatel“)

2. Ing. Antonín Pohludka, fyzická osoba podnikající
zastoupený: Ing. Antonínem Pohludkou, fyzickou osobou podnikající
Mistřovická 10
735 62 Český Těšín – Koňákov
IČO: 10032096
DIČ:
(dále jen „zhotovitel“)

1. Předmět plnění smlouvy

Předmětem smlouvy je zakončení datových rozvodů a jejich montáž do rackové skříně s příslušenstvím
na ulici Hlavní 147/1a v Českém Těšíně podle písemné cenové kalkulace (Nabídka NV2021800071), která
tvoří přílohu č. 1 a nedílnou součást této smlouvy.

2. Oprávnění pro výkon díla

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k výkonu činností, jež tvoří výše specifikovaný předmět smlouvy, a
to zejména na základě živnostenského listu (dále jen „ŽL“) Koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a
prodej, vydaného Městským úřadem-živnostenským úřadem v Českém Těšíně pod č.j.: 95/623164/54/Ri,
Výroba, instalace a opravy elektrických strojů a přístrojů, vydaného Okresním živnostenským úřadem
v Karviné pod č.j.: 97/598917/3865/Ze, Ev.č.: 380300-266-01, ŽL Výroba, instalace a opravy elektronických
zařízení, vydaného Městským úřadem-živnostenským úřadem v Českém Těšíně pod č.j.: MUČT/17654/2006,
Ev. č. 380302-770627 a ŽL Poskytování software, vydaného Městským úřadem-živnostenským úřadem
v Českém Těšíně pod č.j.: 20/414/96/Ri, Ev. č. 380300-267-01.

3. Cena díla

Cena za dílo uvedené v čl. 1 této smlouvy je smluvními stranami stanovena jako maximální ve výši
=115.698,35 Kč bez DPH a je specifikována v písemné cenové kalkulaci, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

V souladu s ust. § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je
výši daně za poskytnuté stavební nebo montážní práce odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce
CZ-CPA 41 až 43 povinen přiznat plátce, pro kterého je plnění uskutečněno. Na ostatní stavební nebo
montážní práce, které neodpovídají číselnému kódu klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43, je zhotovitel
povinen dopočítat DPH ve výši dle platné legislativy. V případě, že zhotovitel bude fakturovat práce a
dodávky, které nepodléhají režimu přenesení daňové povinnosti a zároveň práce a dodávky, které podléhají
režimu přenesení daňové povinnosti, je povinen vystavit 2 samostatné faktury, přičemž jednou budou



2/3 
 

fakturovány pouze práce a dodávky nepodléhající režimu přenesení daňové povinnosti a druhou pouze 
práce a dodávky podléhající režimu přenesení daňové povinnosti. 
 
 

4. Platební podmínky 
 

1. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 
 
2. Cena díla bude objednatelem uhrazena zhotoviteli do 14-ti dnů po doručení faktury vystavené 
zhotovitelem za podmínky předchozího řádného a včasného předání díla na základě předávacího protokolu 
podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
 

5. Doba plnění 
 

     Zhotovitel provede dílo v průběhu měsíce července až srpna 2021 v součinnosti s průběhem stavebních 
úprav realizovaných v témže prostoru jiným zhotovitelem. Zhotovitel nastoupí k realizaci předmětu smlouvy 
na výzvu objednatele a to do 5 dnů od této výzvy a provede dílo do 20 pracovních dnů. 

 
 

6. Záruka 
 

     Záruka je na dodaný materiál a provedené práce dva roky od data předání díla objednateli.   
 
 

7. Povinnosti zhotovitele 
 

1. Zhotovitel je povinen zajišťovat na dodané zboží záruční i pozáruční servis.  
 
2. Zhotovitel je povinen při odstraňování poruch a nenadálých škod vyvinout maximální úsilí k obnovení 
bezporuchového stavu.  
 
3. Zhotovitel je povinen zachovat mlčenlivost o tom, co se dozví v souvislosti s plněním této smlouvy o 
objednateli a zjištěné informace nijak nezneužit ke škodě objednatele.  
 
 

8. Certifikace a zkoušky 
 

     Zhotovitel výslovně prohlašuje, že na dodaný materiál je vydáno prohlášení o shodě s technickými 
předpisy ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a ve smyslu jeho prováděcích právních předpisů.  
 
 

9. Smluvní pokuty 
 

1. Zhotovitel se zavazuje při nedodržení dohodnutého termínu plnění zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení. 
 
2. Objednatel se zavazuje při nedodržení termínu úhrady faktury zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši  
1.000,- Kč za každý den prodlení.  
 
 

10. Jiná ujednání 
 



3/3

a) Objednatel informoval dodavatele, že je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále také „zákon“). Smluvní strany se dohodly, že v případě,
kdy smlouva a všechny její dodatky podléhají povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude
subjektem, který vloží smlouvu a všechny její dodatky do registru smluv, Město Český Těšín, a to i v
případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž povinný subjekt ze zákona.

b) Smluvní strany prohlašují, že veškeré informace uvedené ve smlouvě a všech jejích dodatcích nepovažují
za informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k
informacím a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

c) Stane-li se dodavatel nespolehlivým plátcem, hodnota odpovídající dani bude hrazena přímo na účet
správce daně v režimu podle §109a zákona o dani z přidané hodnoty.

11. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou po dobu trvání doby plnění předmětu této smlouvy, nejpozději
do 30. 09. 2021.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti dnem uveřejnění v
registru smluv.

3. Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží objednatel a zhotovitel po jednom vyhotovení.

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky smlouvy podepsanými oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

5. Osobní údaje uvedené v této smlouvě budou zpracovány pouze za účelem plnění této smlouvy.

6. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla sepsána na
základě pravdivých údajů a z jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani za jinak
jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho zástupci oprávnění jednat za smluvní strany připojují
níže své podpisy.

7. Přílohy:
Příloha č. 1 - Nabídka č. NV2021800071

V Českém Těšíně dne 28. 7. 2021 V Českém Těšíně dne 26. 7. 2021

Ing. Antonín Pohludka, fyzická osoba podnikající Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka



Nabídka vydaná č. NV2021800071

Český Těšín

Ing. Antonín Pohludka

Mistřovická 10

73562

OSVČ podniká na základě ŽL č.j. 97/598917/3865/Ze vydaného
Okresním ŽÚ v Karviné ze dne 8.12.1992.

IČ : 10032096
DIČ :

Tel.:

E-mail:

73701

Město Český Těšín

Český Těšín

Česká republika

náměstí ČSA 1/102.07.2021Datum vystavení:

Vypracovali jsme Vám cenovou nabídku na produkty a služby dle následujícího seznamu:

IČ : 00297437 DIČ : CZ00297437

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

Datum vyřízení:

02.07.2021

20.07.2021

Celkem s DPHZákladSazbaCena za MJMJPočetOznačení dodávky

19" rozvaděč 42U/600x800, rozebíratelný, pojezdová kolečka,
Datacom

1,00 ks

Montáž a úprava 19" skříňě pro horní vstup kabelů 4,00 hod.

19" TP patch panel UTP 24 port CAT5E LSA 1U BK (3x8p)hor.zářez 2,00 ks

Kabel HDMI 2.0b High Speed + Ethernet kabel, PremiumCord, zlacené
konektory, 15m

1,00 ks

Příspěvek na recyklaci - Propojovací IT kabely 1,00 ks

Kabel k monitoru HQ (Coax) 2x ferrit,SVGA 15p, DDC2,3xCoax+8žil,
15m, PremiumCord

1,00 ks

Příspěvek na recyklaci - Propojovací IT kabely 1,00 ks

Cisco SG250-50-K9-EU (Ports: 48 x 10/100/1000, 2 x Gigabit SFP/RJ-
45)

1,00 ks

Příspěvek na recyklaci - Síťové aktívní a pasívní prvky 1,00 ks

FSP/Fortron UPS Clippers RT 2K 2U, 2000 VA/2000 W, online 2,00 ks

Příspěvek na recyklaci - Záložní zdroje UPS od 5 kg do 15 kg 2,00 ks

FSP/Fortron Rack Battery Bank 2K, 2U/48V/18Ah x 8 pcs (pro Custos
9X+, Clippers)

2,00 ks

3LCD Epson EH-TW740 Full HD 3300 Ansi 1,00 ks

Projekční plátno elektrické DO 300x169 136" 16:9 1,00 ks

Základní elektroinstalační práce
56,00

hod.

Měření kabeláže LAN, zpracování protokolu (48) 1,00 zak.

Držák projektoru MP0020 s teleskop. tyčí- silver 1,00 ks

Spotřeba režijního materiálu 1,00 zak.

Zástrčka (vidlice) na prodlužovací přívod/prodlužovačku, 250V/16A,
LEGRAND 050445, IP44

6,00 ks

PDU Acar Přepěťová ochrana 504WF Rack 19" 3m, černá 2,00 ks

Příspěvek na recyklaci - Prodlužovací a napájecí kabely do 20 kg
(od 110 V)

2,00 ks

Kabel 230V prodlužovací 16A 3m, konektory IEC 320 C19 - IEC 320
C20

2,00 ks

Příspěvek na recyklaci - Prodlužovací a napájecí kabely do 20 kg
(od 110 V)

2,00 ks

PDU 19" (2U) 6x230V LEGRAND, přívod 2m IEC320 C20 2,00 ks

Nabídka je platná do uvedeného data. Po tomto datu nebo při výraznějších změ
nabídnuté ceny a je nutno tuto nabídku aktualizovat.
Zákazník, jenž požadoval zpracování této nabídky a poskytl nám své osobní údaj

www.pimpala.czVystavil: Ing. Antonín Pohludka

Zpracováno informačním systémem Money S4

1/2



Nabídka vydaná č. NV2021800071

Český Těšín

Ing. Antonín Pohludka

Mistřovická 10

73562

OSVČ podniká na základě ŽL č.j. 97/598917/3865/Ze vydaného
Okresním ŽÚ v Karviné ze dne 8.12.1992.

IČ : 10032096
DIČ :

Tel.:

E-mail:

zpracováním jeho osobních údajů ve smyslu zákona 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a Nařízení (EU) 2016/679 v
platném znění.

139 995,00 KčCelková částka

Rozpis DPH uveden v měně CZK

139 995,0024 296,65115 698,35CELKEM

139 995,0024 296,65115 698,35základní 21 %

CelkemVýše DPHZákladSazba DPH

Vytiskl(a): Ing. Antonín Pohludkawww.pimpala.czVystavil: Ing. Antonín Pohludka

Zpracováno informačním systémem Money S4

2/2


